
令和 7年 8月 11日 

 

関係者各位 

 

医療法人 河和会 

パークサイドなごみ 

 

施設長交代のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当

施設の運営に多大なご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、平成26年より 11年に亘り、施設長を務めました 松田 直信 

から、令和 7年 8月 11日付にて 野田 亨 へ施設長を交代することと

なりましたのでお知らせ致します。 

 

これからも引き続き職員と一体となって、入所者様への充実したサービ

スを提供していけるよう尽力して参りますので、前任者同様ご指導ご鞭撻

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

  


